
                    令和７年 12 月 23 日 

国士舘大学 卒業の皆様 

             同窓会長野県支部会長 中澤 次生 

 

国士舘大学同窓会長野県支部総会開催のご案内 

             

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。          

 下記により同窓会長野県支部総会を、長野県ご出身である国士

舘大学辰野文理副学長の御臨席を賜り開催します。堅苦しい会と

は程遠く、年代、職業の別なく和やかな雰囲気の中で行われる会で

すので、ぜひご参加ください。 

出欠席のご報告は１月 15 日（木）までに、以下フォームにご入

力いただきたく存じます。 

記 

１．日時  令和８年１月 25 日（日） 午後１時から 

２．場所  ホテル信濃路 

      長野市中御所岡田町 131－4 TEL 026-226-5212 

３．日程  総会：午後１時 から   懇親会：総会終了後 

      受付にて懇親会費 6,000 円を申し受けます 

４．回答先 Google フォーム 
     （右二次元コードからお願いします） 
５．連絡先 事務局長 有坂清明 

（平成 8 年政経学部政治学科卒業） 

携帯：090－4842－8711 


